



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Byens Alkymi
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	17-08-2024
Slutdato:	19-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Til Vægs Ludtoftegade 23, 2200 København N.	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jesper Aabile, Skye Jin, Mette Nisgaard Larsen, Gry Bagøien, Jessie Kleemann, Angela Rawlings, Rasmus Daugbjerg
Evt. relevant link til projektet:	www.tilvaegs.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger hermed Rådet for Visuel Kunst om støtte til Byens Alkymi en gruppeudstilling i det offentlige rum i Ludtoftegade med performative såvel som interaktive værker af: Jesper Aabile, Skye Jin, Gry Bagøien, Mette Nisgaard Larsen samt poesioplæsninger af Jessie Kleemann, Angela Rawlings og Rasmus Daugbjerg. Udstillingsperiode: 18.08.24 - 19.09.24 med åbning d.17.08.24. Med udstillingen har vi fokus på kunst, der involverer publikum gennem madlavning, workshops, lydværker, poesi og performance, der inviterer folk ud i det grønne område i det almene boligområde AKB Ludtoftegade, hvor vores Skovhavelund og boligblokkene er kulisse og redskaber i realiseringen af værkerne. Et værk vil også blive vist på diodeskærme, der hænger på facaderne af boligblokkene i området under hele udstillingsperioden.</p> <p>Jesper Aabile vil bidrage med værket 'Let's make pizza', Skye Jin laver en performance baseret på meditative elementer fra skovbadning, Mette Nisgaard Larsen og Gry Bagøien vil lave et stort gesamtkunstwerk, der med performance, skulpturelle elementer og musik levendegør en hel boligblok. Jessie Kleemann, Angela Rawlings og Rasmus Daugbjerg vil læse økopoesi (- allerede finansieret).</p>

Formidling af projektet
Udstillingen vil blive annonceret på Til Vægs' hjemmeside, SoMe platforme, og pressemeddelelser vil blive sendt ud til dagblade og kunstfora i forbindelse med projektet. Derudover gør vi også en indsats ud af at kommunikere om vores events til beboerne i Ludtoftegade, hvor mange repræsenterer de 30 %, der i



lav grad forbruger kunst og kultur udenfor hjemmet (Danmarks Statistik 2021 & 2023).

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Til Vægs
Momsregistreret	